中共中原工学院委员会组织部文件

组织〔2011〕1号

关于做好2010年度党支部考核工作的通知
各直属党组织：

根据《关于印发中共中原工学院委员会在全校深入开展创先争优活动和“三平精神”学习教育活动实施方案的通知》（中工党〔2010〕9号）、《关于印发中原工学院党的建设三级量化考核暂行办法的通知》（中工党组〔2010〕7号）、《中原工学院关于进一步加强党支部建设的若干意见》（中工党组〔2008〕17号）等文件精神和要求，现将做好2010年度党支部考核工作的有关事项通知如下：
1.各直属党组织根据文件精神，按照《关于印发中原工学院党的建设三级量化考核暂行办法的通知》的量化考核办法和要求，组织安排所属各党支部进行年度考核，填写《中原工学院基层党支部工作年度考核登记表》，并给出考核意见。考核意见分为优秀、合格和不合格三个等次，推优比例为20%。登记表以直属党组织为单位，于2010年1月17日之前交到党委组织部。
2.学校将根据考核情况，落实《中原工学院关于进一步加强党支部建设的若干意见》（中工党组〔2008〕17号）的有关奖励规定。
3.基层党支部的年度考核结果将作为创先争优活动评比的重要参考依据之一。
附件：中原工学院基层党支部工作年度考核登记表
二○一一年一月六日

主题词：党建   党支部   考核    通知

附件

中原工学院基层党支部工作年度考核登记表
(　　　年度)
直属党组织名称：
	支部名称

	支部类型
	教工（ ）  学生（ ）

	支部书记姓名

	支部书记身份
	教师 （ ）管理干部（ ）
学生（ ）  其它（ ）

	支部书记
任职时间

	支部党员人数

	工

作
总

结
工

作
总
结
	    支部书记签名：
年   月   日

	直
属
党
组
织
意
见
	公 章：

年   月   日

	组
织
部
意
见
	公 章：

年   月   日

PAGE

- 3 -